
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 103 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт- Петербурга 

192281, С-Пб, Купчинская ул., д. 14, корп. 2, литера А, телефон-факс: (812) 366-51-81 

 

ПРИКАЗ № 19-В 

от «11» января  2021г. 

 

 «Об ответственном за сбор, регистрацию 

и учет сведений социально опасного положения детей и семей» 
 

Во исполнение протокола № 1 от 09.12.2014 рабочего совещания представителей субъектов системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по разработке схем взаимодействия 

и осуществлению мероприятий по оказанию помощи несовершеннолетним, оказавшимся в трудной 

жизненной ситуации, а также раннему выявлению неблагополучия в семье, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Назначить ответственной за сбор, регистрацию и учет сведений о выявленных фактах социально 

опасного положения детей и семей Буторину Елену Борисовну, старшего воспитателя. 

 

2. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Заведующий ГБДОУ № 103      Позднякова Я.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T17:54:28+0500




